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Årsmøteinnkallingen er kunngjort på www.hht.no fra starten av januar. Sakspapirene kunne 
hentes på papir i butikken fra torsdag 2. mars og har ligget på vår nettside fra samme dato. 
Det vil ikke bli opplesning fra årsrapporten i møtet, kun informert om de viktigste punktene 
og åpnet for kommentarer og spørsmål. 
 

 
PROGRAM 

ÅRSMØTE 8. mars kl. 18.30 
Høgskolen i Innlandet avd Hamar i Holsetgata 31  

 
Kaffeservering i pausen 

 
Det blir foredrag etter selve årsmøtet: 

«Skogen – arena både for skogbruk og friluftsliv» 

Anne Mæhlum, skogeier på Brøttum og fagsjef i Glommen Mjøsen skog 
 

 

 
 
 

DAGSORDEN 
1. Velkomst 
2. Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive protokollen 
3. Årsberetning og regnskap for HHT 2022 
4. Handlingsplan 2023 og budsjett 2023 
5. Innkomne forslag  
6. Valg  

 
 

 
Styret i HHT i 2022 

http://www.hht.no/
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 Sak 3 – Årsberetning og regnskap for HHT 2022 
 

VIRKSOMHETEN 2022 
Det er med takknemlighet og stolthet 2022 oppsummeres. HHT har kvalitet og engasjement i alle 

ledd - varemerket til foreningen som legges merke til og tas vare på. Stor aktivitet over hele linja har 

preget året og handlingsplanen er langt på veg fulgt opp og gjennomført. Vi har en medlemsvekst på 

1,3% og har nå 5714 medlemmer. Barnas Turlag og HHT ung har også hatt gledelig medlemsutvikling 

etter en nedgang i 2021.   

o Kristen Bartnes er ute av styret etter 13 år i vervet. Han har gjort en formidabel innsats for 

foreningen i disse årene. Han fortsetter som stifadder, bidrar på dugnader og er i 

valgkomiteen. Kristen ble utnevnt som æresmedlem på høstmøtet i november. Sverre Engen 

ble også æresmedlem i 2022 etter stort engasjement siden slutten 80-tallet. De to er i svært 

godt selskap med to andre særdeles betydningsfulle medlemmer gjennom en mannsalder, 

ved Hans Ruud og Tore Nilsen.   

o HHT har gode tradisjoner for å feire det som kan feires. I 2022 har det vært mye å feire. HHT 

Løten krets ble 75 år og feiret med et flott turhefte med 40 flotte turer i Løten- stor innsats 

fra flere frivillige gjorde det mulig. I tillegg ble jubileet marker både på sommeren og høsten. 

Hurra for HHT Løten krets!   

o 2022 var Frivillighetens år og vi har markert dette blant annet med vår egen «VÅR DAG» 

markering. det ble et flott arrangement på Klevfos, hvor vi hadde fint besøk av ordføreren i 

Løten Marthe Larsen Tønseth som åpnet den nye brua over Svartelva. Arrangementet var i 

samarbeid med flere andre frivillige organisasjoner og ble en glad dag.  

o 2022 ble også året da strømmen kom til Målia - til stor glede for lojale og tradisjonsrike 

drivere ved Vang skolekorps. Prosjektet ble mulig på grunn av mange store gode hjelpere og 

var foreningens største investering for året. Vi takker alle som har bidratt og især Kristen 

Bartnes og Margrete Ruud Skjeseth for innsatsen!   

o Foreningens yngste medlemmer har fått en flott nyvinning - Turboklubb. Turboklubb er 

friluftsliv som fast fritidsaktivitet. Tilbudet har blitt tatt svært godt imot med fulltegnede 

klubber og venteliste. Vi har nå to Turboklubber og håper på flere. Tilbudet for unge voksne 

har og stor aktivitet. Her gjør turlederne Reina Jochems og Anne Larsen en solid jobb som ble 

premiert på den nasjonale folkehelsekonferansen på Hamar høsten 2022.   

o Aktivitetsnivået har også vært høyt i HHT Fjellsport, Onsdagsgruppa, Tirsdagstrampen, 

fellesturer, hyttevedlikehold, kurs og andre aktiviteter. Vi er stolte og takknemlige for alt som 

gjøres i alle kretsene og alle gruppene!   

o Stiarbeidet er en viktig aktivitet. I 2022 har stier i Vang virkelig tatt form og nå er det 

sammenhengende stinett fra togstasjonene til fjellet og sammenhengende ruter. Stiene i 

HHT er svært godt vedlikeholdt og stifadderne gjør en imponerende god jobb!   

o Stenfjellhytta har fått stor gapahuk og ubetjent hytte- området er blitt enda mer attraktivt. 

Det er også gjort vedlikehold på en rekke andre hytter og anlegg, med fornying av leirstedet 

på Skolla som noe av det største. Svært gledelig utvikling med antall hytteovernattinger. Vi 

har god kvalitet på hytteoppfølging!  

 

Tusen takk alle sammen og godt friluftsår i 2023!  

 

Ingeborg Nordlund 

Styreleder i HHT  
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Årets viktigste tall for 2022 
Antall medlemmer 5.714, økning på 1,3% dvs 71 medlemmer (i 2021 hadde vi 5.643)  
Barnas Turlag (0-12 år): 674, økning på 3,1% dvs 20 medlemmer (i 2021 hadde vi 654)  
HHT ung (13-26 år): 800, økning på 2,6% dvs 20 medlemmer (i 2021 hadde vi 780)  
 
Hytteovernattinger: 3.445 døgn (3.195 døgn i 2021)  
Dugnadsinnsats: 13.403 timer (10.507 timer i 2021)   
 
Turer: 168 (93 i 2021) med 4.758 deltakere (2.175 i 2021)   
Kurs: 12 (7 i 2021) med 113 deltakere (59 i 2021)   
Medlemsmøter/foredrag: 10 (10 i 2021) med 522 deltakere 
(310 i 2021)   
Sum arrangementer blir da: 190 (110 i 2021) med sum 5.393 deltakere (2.544 i 2021)   
Også i år har mange tatt Turposter på Hedmarken: 40 turposter og 2777 har deltatt. Dette 
var første året vi har hatt 10 turposter i Hamar også (og vi har ikke hatt noe med 
Stolpejakten å gjøre). Vi skulle gjerne hatt med flere deltakere på Hamar-turpostene men 
fortsetter å jobbe med å få til det i 2023. 
 
Æresmedlemmer: 4 
Tore Nilsen og Hans Ruud har fått følge av Kristen Bartnes og Sverre Engen på denne 
ærefulle lista over æresmedlemmer.  
 

     
 

Ansatte  
Hamar og Hedemarken Turistforening har en administrasjon med tre personer i fulle, faste 
stillinger: Margrete Ruud Skjeseth (daglig leder), Anne Helga Melting (butikk og 
turoppfølging) og Knut Einar Nordhagen (aktivitetskonsulent barn og unge). Anne Helga gikk 
av med pensjon ved nyttår 22/23 og vi har ansatt Marit Aamdal som starter i stillingen som 
turveileder den 01.01.23. Det var 145 søkere til den stillingen. 
 
I tillegg har Sigrid Melbye Sørum, Anne Marie Platou og Ina Marie Øien Kjernli vært 
lørdagshjelp (felles med turistkontoret) og sommervikar i butikken. Maja Narum Syversen 
vasker hver uke på Naturens hus. 
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Møter og kurs 
Medlemsmøter 
Kretsenes årsmøter og HHTs årsmøte, Høstmøte med Ole Petter Hjelle, Skredkveld i 
samarbeid med NVE, hyggekveld Lageråkvisla, fjellsportkveld og dugnadsfester i Stange og 
Løten. 
 
Kurs 
Vi har gjennomført kurs i skiteknikk for unge voksne, ett DNT 
ambassadørkurs, livredningskurs, ett Grunnleggende turlederkurs, 
grunnkurs klatring i HHT fjellsport, tre kart- og kompass for alle, 
stimerkekurs og to førstehjelpskurs for turledere.  
 
Styremøter  
Det har vært avholdt 7 styremøter i 2022.  
 

DNT-møter og representasjon 
Ragnhild Narum fra HHT var nestleder i DNTs landsstyre fram til landsmøtet i Haugesund i 
juni 2022. Vi har deltatt på DNTs landsmøte og på DNT fjellsport årsmøte. På DNTs 
ledersamling i oktober deltok både styreleder og daglig leder. 
 
HHT har representanter i styrende organer både i Hedmarken Turistløyper, Løtenløyper og 
Vollkoia turløyper. HHT følger opp arbeidet med naturvern og deltar aktivt i FNF (Forum for 
natur og friluftsliv) i Innlandet der Turid Borud representerer oss i styret. Vi har godt 
samarbeid med de andre medlemsforeningene i Innlandet og har etablert et nettverk DNT 
forum Innlandet. 
 

Naturens hus 
Huset er svært viktig for organisasjonens utvikling og 
gjør det veldig enkelt å avholde møter, kurs og 
aktiviteter til beste for medlemmer og tillitsvalgte. 
Naturens hus betyr svært mye for de ansattes 
arbeidshverdag og fungerer i godt «samboerskap» med 
Hamar Naturskole. 
 
 
 

Knut Einar Nordhagen og Margrete Ruud Skjeseth har kontorplassene sine der pluss vi har 
møterom og utstyrslager – og et supert uteområde som brukes til nærmiljø friluftsliv 
aktiviteter. Huset eies av Hamar kommune. 
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 Hyttene   

 

Overnattingshytte Senger Hyttetilsyn 

Lageråkvisla (koia)  7 Ole Anders Tomter 

Målia selvbetjent   10 
Unni Thoresen, Per Blomstrand Kristensen og 
Thor Oppegård (Målia-teamet) 

Målia Stouslandhytta 20 Som over 

Stenfjellhytta 
serveringshytte 

0 Børge Jacobsen 

Stenfjellhytta ubetjent (NY) 4 Sissel Johannessen 

Åkersætra (leirsted og 
ubetjent) 

40 Svein Ødegaard 

Skolla (leirsted og ubetjent) 27 Thor Oppegård  

Øyungshytta 6 Øystein Onsrud og Aud Jovall 

Halgutusveen 6 Anne Marie Platou 

Sandfløten 6 Tore Swensen  

Snippkoia 5 Anette Andersen 

Savalsætra 8 Rolf Kjellmo 

Svartskogkoia 8 Inger Marie Bjørke og Ole Lien 

Tingstadkoia 7 Aage Vasaasen 

Fløtdamkoia 6 
Magne Mikkelsen (og Aud Norstad har 
vikariert) 

Gammelsaga 5 Britt Karlsen 

Morskogen vokterbolig 11 Torbjørn Sæther 

Sum antall senger 176  
 
Vi takker alle hyttesjefer for super innsats i året som har gått! Dere gjør en veldig viktig 
innsats for foreningen og alle våre besøkende!  
  

Serveringshytte Vertskap og drift 

Lageråkvisla HHT, koordinert av hyttesjefene Kari og Nils-Jørgen Hervig og 
administrasjonen v/Anne Helga Melting. Super dugnadsinnsats fra våre 
egne medlemmer for å ha denne hytta som har en særlig tilrettelegging 
for Barnas Turlag og småbarnsfamilier, åpen. 

Stenfjellhytta Det er Hamar o-klubb og Hamar skiklubb som sammen står for 
dugnadsbasert drift for femte året på rad. Hytta er ikke åpen i 
høstsesongen siden klubbene har stort aktivitetsnivå da.  

Målia Vang skolekorps v/Kari Svelle Reistad har vi fortsatt langsiktig driftsavtale 
med. Målia har svært mye besøk, særlig om vinteren.  
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Overnatting HHTs hytter 

 

 
Det et svært hyggelig å konstatere et rekordhøyt tall på overnattinger på hyttene våre i 
2022. Det er første hele året med fast system med bestillingsmulighet på halvparten av 
sengene. Visbook bestillingsløsning for hytteovernatting utvikles til å bli et bedre og bedre 
system som vi håper kan gjøre at enda flere bruker overnattingshyttene våre.  
 

     
Stenfjellhytta anneks som ble ubetjent overnattingshytte. 
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Status drift av hyttene våre:  
Hyttene    
Det har vært et veldig stabilt år med at alle hyttesjefer fra 2021 også har vært med oss inn i 
2022.  Det har kommet til en ny i forbindelse med ny ubetjent hytte på Stenfjellhytta hvor 
Sissel Johannessen har tatt på seg ansvaret.  De fleste av våre hytter langs Rondanestien er 
ubetjente. Vi har kun to selvbetjente hytter med matlager (Målia og Øyungshytta).  
 
Siden dette er en oppsummering av fjorårets aktiviteter kan vi allerede innledningsvis nevne 
at det meste av bygningsmessig rehabilitering og vedlikehold er gjennomført av vår egen 
altmuligmann Thor Oppegård og ivrige dugnadsfolk.    
 
Serveringshyttene   
Målia:  
Årets største prosjekt er at vi har lagt strøm til Målia serveringshytte. Det betyr 2,8 km 
høyspentkabel fra innerst på Ruskåsen og inn til seterområdet. Hele prosjektet blir omtalt 
senere i denne årsrapporten under samarbeidsprosjekter. 
 

Innvendig i serveringshytta ar vi endret opplegget 
for strøm, montert varmepumpe, oppvaskmaskin, ny 
kjøkkenbenk med vask, varmtvannsbereder, ny 
komfyr, avfukter i kjelleren og skolekorpset har kjøpt 
3 frysere (betalt med spleis). Vi har solgt og fjernet 
aggregatet og dieseltankene. Og vi har sanert 
oljetanken i kjelleren. Til sommeren fjernes den 
nedgravde gasstanken.  
 
 

Stenfjellhytta:    
Annekset ble åpnet som ubetjent hytte i oktober etter iherdig innsats på dugnad for 
innredning av hytta tilpasset formålet.  Ny kjøkkeninnredning, to nye senger, strømtiltak og 
“nye” brukte møbler.  Det gjenstår å bytte vinduet – det rakk vi ikke før snøen kom!   
Uteområdet har blitt tilført ny gapahuk med tilhørende bålpanne etter samme modell som 
på Lageråkvisla.  Det er verd å nevne at Lions støttet uteprosjektet vårt med kr 70.000.  Gode 
samarbeidspartnere er verdifulle!  Videre ble dohuset rehabilitert med noe beis og maling.  
Det gamle dohuset ble revet og materialer fraktet vekk til søppelplass. 

Lageråkvisla:   
Denne hytta har ikke hatt spesielle vedlikeholdsoppgaver utenom ordinær drift. 

Leirstedene     
Skolla:     
Ubetjenten har fått en liten oppfrisking i form av innvendig maling av vinduer og 
sengefronter samt et par nye (gjenbruk) stoler.  Utleiehytta har hatt en omfattende 
ominnredning av kjøkken hvor ny innredning har kommet på plass.  Her har også vegger, 
gulv og tak fått et malingstrøk.  Inne i oppholdsrommet har vi fornyet gardiner, sofa, bord og 
stoler (det meste gjenbruk) og noe maling her også.  Det har blitt montert nytt utvendig 
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gass-skap med to gassbeholdere som er koblet direkte mot kjøkken med gasskomfyr og gass 
kjøleskap. I tillegg har grunneier Pihl as utbedret bilbrua og samtidig monterte de ny skigard 
fra porten vår og til elva. Tusen takk! 

    
Åkersætra:  
Skogen på eiendommen har blitt avvirket med hogstmaskin fra Phil.  Det er de største 
trærne som har blitt borte for å få inn mer lys og luft på området. Gjerdeklyv mot vest er 
rehabilitert.  

Det er montert nytt gass-skap utenfor kjøkkendelen på Jakthytta.  Et hjørne av lagerrommet 
har fått kjøkkenbenk med kokeapparat som er tilsluttet ny gass løsning.  Et ekstra kjøleskap 
er også på plass. Videre har soverom skiftet til 2 nye senger og 4 nye madrasser.  

Vi har hatt oppfølging av gangbrua over Åsta med puss og galvaniseringslakk på utsatte 
punkter. Montert fire nye festepunkter for wirene.   
 
Ubetjente hytter     
Sandfløten:     
I forbindelse med innsetting av ny ovn, ble uttaket på pipa over tak endret, og det ble også 
da lagt opp nytt tak. Inne i hytta ble veggen bak ovnen endret og satt opp med ny 
delingsvegg. Vang Almenning tok alle kostnadene og vi utførte arbeidet på dugnad med 
hyttesjef Tore Swensen og altmuligmann Thor Oppegård.   

 
 
Målia, Stouslandhytta:  
Stouslandhytta har blitt malt utvendig inkludert dør og vindskier mot sør. Plattingen foran 
inngangsdør og trappenedgang er endret, men vi sliter med snøforholdene ved 
inngangspartiet.  
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Tingstadkoia:  
Koia har blitt malt.  Likeledes bakvegg på uthuset.  
 
Fløtdamkoia:  
Utbedret avstand fra ovn i hunderom til trevegg med lovpålagte 30 cm avstand i form av 
montering av brannhemmende plate.  
 
Gammelsaga:  
Satt opp nytt gjerdeklyv som letter adkomst til elva. 
    
Selvbetjente hytter     
Målia selvbetjente hytte: Her har det vært ordinær drift og ikke noe vedlikehold dette året.   

 

Øyungshytta:  
Etter et par års planlegging fikk vi endelig satt opp et vedlager inntil vestveggen på hytta.  
Det er Løten Bygdesag som har levert oss materialer i precut, ferdig tilkjørt med scooter!  
Tilbygget er satt opp av vår altmuligmann Thor Oppegård og en av hyttesjefene; Øystein 
Onsrud i fellesskap.  Det er også laget noen flere hyller på badet.  Et nytt Honda aggregat 
gjorde nytten sin under arbeidet med tilbygget, men for ettertiden også med tanke på lading 
av batterier vinterstid med dårlige ladeforhold.  Nyinnkjøpt støvsuger vil også fungere med 
aggregatet. 

 

Farmenkoia:  
Dagsturhytte langs Ilsengstiene. Denne hytta er svært godt tilrettelagt for dagsturer med 
både åpen koie, gapahuk, utedo og vedskjul med nok ved til besøkende. Den er litt utsatt for 
hærverk så legg gjerne turen din innom der når du går tur forbi. 
  
Helse, miljø og sikkerhet i HHT  
HMS-arbeidet i HHT har pågått over en årrekke. Alle våre dokumenter ligger på 
hht.no/beredskapsplan. Planen med underdokumenter er hovedsakelig ment for turledere, 
dugnadsledere, stifaddere og hyttetilsyn.  
  
Beredskapsutvalget  
Utvalget har bestått av Helle Jørstad, Thomas Pedersen, Bente Langøigjelten, Turid Borud, 
Anne Helga Melting og Aud Norstad. Utvalget har hatt ett møte i 2022. 
 

Drift av Lageråkvisla serveringshytte 
HHT driver serveringshytta på Lageråkvisla ved hjelp av dugnadsinnsats fra medlemmer og 
andre interesserte. Hytta er et populært turmål, særlig for barnefamilier. Her er bøker og 
leker inne og utlån av truger og akematter ute, samt gapahuk, bålpanne og skileikanlegg.  
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Det ble en kortere vintersesong enn vanlig. Etter anbefaling fra 
kommunelegen åpnet vi ikke før tredje helg i januar (grunnet 
covid), og vi holdt også stengt hele påsken (grunnet sen påske og 
mangel på dugnadsfolk). På høsten hadde vi åpent 8 søndager, 
og i romjula ble det 5 dager som normalt. Til sammen ble det 35 
åpningsdager inkludert en skidag for en skole.  
 
I 2022 ble det lagt ned 893 dugnadstimer på å drive Lageråkvisla, 
inkludert jobben Kari og Nils Jørgen Hervig gjør med innkjøp og 
frakt av varer, levering av vannprøver mm. En stor takk til alle 
dugnadsfolk og også til løypekjører Helge Kartomten som bidrar 
med frakt av varer inn og søppel ut fra hytta. 

Stier og løyper 
Vedlikehold, forvaltning og nyutvikling går sin glade gang. En voksende dugnadsgjeng på sti 
og løype holder stinettverket i god stand.  
Vi øker, både deltakere og kilometer. Når dugnadsarbeid på stier skal utføres er det en 
suksessfaktor med kort vei og lokalt engasjement, derfor organiseres og koordineres 
arbeidet i hver kommune og krets. Sti og løypeutvalget holder noen av trådene samlet, 
holder stimerkekurs og deler på kompetanse.   
  
Stimerkekurset 2022 ble holdt ved Starhellinga i Stange med 12 deltakere. Først en halvtime 
med gjennomgang av hva vi gjør, utstyr, materiell og standarder, deretter praktisk arbeid i 
felt. Hvor tett skal det henge blå fliser, er merkingen tydelig motsatt vei, hvor langt fra 
stammen klippes grenen?   
Kurset foregikk samtidig med dugnad på samme området. Deltakerne på stimerkekurset 
jobbet seg nordover, mens dugnadsgjengen i Stange ryddet seg sørover til felles møtepunkt. 
Kaffepausen samlet 20 personer. Et vellykket kurs med stor læring. Ettermiddagen var en av 
de våteste i mai, selv med sydvest og regndress var ikke et eneste plagg tørt etter endt 
dyst.    

Materiell som vi bruker til merking og 
tilrettelegging på stiene kjøpes fra Olsrud Arbeid 
og trening. I 2022 bestilte vi drøyt 2500 fliser 
(røde og blå) og drøyt 200 stikker. Skiltene er av 
tre og lages lokalt hos Simonsen trykk. Antall 
lemmer er redusert, vi fikk materialer fra 
Moelven industrier i år også.   
  
Vi merker at mye av skogen i vårt område er 
hogstmoden. Det er gått to generasjoner siden 
skogen ble hogd og nyplantet, da er det 

merkbart når stien plutselig mister «taket sitt». Bring, gress, brennhuttu og småkjerr vokser 
stedvis raskere enn vi kan holde nede. Det er en utfordring for stivedlikeholdet. Vi må ut i 
felt oftere enn før og trenger kraftigere utstyr. Samtidig gir det også nye muligheter med 
utsiktspunkt og bær. Slik sett er vi stadig i omstilling.  
  
HHT-nytt nr.1 i 2022 var i sin helhet viet tema Stier. Her kan du lese mer om hele prosessen 
med stiarbeid.   
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Nærmere innhold står i kretsens rapport.  
Takk for innsats og engasjement til alle som gjør frivillig arbeid på stinettverket til HHT. Takk 
til grunneiere og ikke minst takk til de dyktige ansatte i HHT. God stitur!   
Hilsen Sti og løypeutvalget 2022 v/ Jan Johnsrud (Løten), Jan Schrøder (Stange), Helge Tørud 
(Ringsaker) og Bente Langøigjelten (Hamar/Vang)  
 
Hamar/Vang 
2022 ble et flott stiår. 5 av turene på nyvinningen «10 turposter i Hamar» brakte nye sko ut på stiene 
våre og et langsiktig mål ble oppnådd i prosjektet «Stier i Vang». I årsrapport 2021 kunne vi med 
glade setninger berette om den nye Hafsalrunden, en viderebygging nordover fra Lageråarunden. 
Med enda mere glede kan vi i årsrapport 2022 berette om «Fart-stier» og en sammenhengende 
blåmerket turrute gjennom Vang fra Ilseng til Gåsbu.   
  
Spent følger vi vinteren med tanke på snødybde og vind. Nesten ikke toppbrekk i år heller. Det betyr 
mindre ryddearbeid for stifadder i starten av barmarkssesongen. Det var også fint for Olav Martinsen 
som har sine timer på Sjusjøløypa. Det ble gjort en omlegging ved Prestsætra for å unngå å gå på 
veien vinteren 21/22. Med lite snø gikk det fint å merke med nye skilt og røde fliser.  I løpet av 
sommeren er merkingen satt permanent og godt på plass nedi grunnen.   
  
I 2021 startet administrasjonen arbeidet med kommunen om en p-plass sør i Hafsalvegen på 
Hafsalrunden. Tillatelsen var på plass i januar 2022. Sesongens første dugnad var å rydde den nye p-
plassen fri for vegetasjon. Det som er så herlig artig i dugnadsmiljøet er kompetanse og velviljen. Det 
fortsatte med graving, legging av duk og grusing. Takk spesielt til grunneier Gulbrand Aalstad, Stein 
Sandaker, Ole Anders Tomter og Margrete R Skjeseth. Det ble så ryddig og fint i hele svingen.  
  
Lageråarunden ble på dugnad2 ryddet i fellesskap og lengre stolper satt opp på enga hvor veksten 
kan bli 2 meter lang. Nytt i år er ryddedugnad, hvor vi sammen gjør det en person kan gjøre alene, 
men det tar veldig tid. Kaffen ble inntatt på benken ved nordre bru. Vi har merket bruene «nordre 
bru» og «søndre bru» for å ha referansepunkter på runden.   
  

Etter å ha gjort ferdig planlagt arbeid i lavere strøk 
mens snøen smelter oppi åsen, var det to 
ryddedugnader på stien fra Gåsbu til Stenfjellet.   
Første kveld fra Gåsbu, østover over Stormyra, på 
Brumundvegen til Lageråkvisla. Arbeid var 
forberedt i vinter med utkjøring av lemmer på snø. 
Sviller ble løftet opp av myra, lemmer lagt, god 
rydding av vegetasjon langs stien og blåmerking 
supplert. Stien ble veldig fin til 10 turposter. Det 
ble en lang vårkveld ute i skogen, 8 km på en 
dugnad er litt for mye. Beklager det, folkens.     
Andre kveld var rydding mellom Lageråkvisla og 

Appelsinhaugen. Dugnaden ble avsluttet med pølsegrilling i gapahuken.   
  
Forsommerens siste dugnad var å legge lemmer på Brumundkampen. Forberedelsene med frakt på 
snø var gjort av Tore Nilsen og Odd Lindstad. Thor Oppegård kom med trillebår full av labank, det 
kappes en stund om å kjøre den på våt sti. Himmelen tømte seg over Brumundkampen timen før 
dugnadsstart, for så å ende i en nydelig sol hvor knotten våknet til liv. Stien var så våt at lemmene 
fungerte tidvis som brygge.   
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Stifaddere i lavereliggende strøk har en jobb gjennom sommeren med å holde veksten nede. Nytt 
utstyr er anskaffet til hjelp. Hver nymerking må gjennom en sesong før stifadder har oversikt.   
Brukt gressklipper til Hafsalrunden er nå anskaffet.  
   
«Stier i Vang»  
Lageråarunden ble etablert i 2020 og koblet til Ilsengstiene i sør. Et langsiktig mål, i perioder en 
drøm, var å få til gjennomgående merking gjennom Vang til Gåsbu og derav til Lageråkvisla. Et hav av 
muligheter for runder, nærtur og langtur gjennom kulturlandskapet.  Med ildsjeler, stifinnere, 
positive grunneiere, kommunens midler til «Stier i Vang» og en alltid framoverlent administrasjon i 
HHT, ble målet realisert i 2022. Merket turrute mellom Fartvegen og St. Mikaelsveg, koblet til 
Vangsåsen vel sitt stinettverk nord i Rønningsstadvegen som leder videre til Gåsbu.  
  
Det ble sent på året før denne siste etappen var på plass. Grunneierdialog ble landet på 
sensommeren, planlegging av tilrettelegging begynte i august. Jon og Per jobbet først to dager med 
ryddesag over gjengrodde hogstflater. Mandag 5. september var dugnadsgjengen på 10 personer i 
gang med rydding og merking. 3 fellesdugnader og eget arbeid av stifadderne Helge og Jon måtte 
til.   
Det er lagt ut 8 bruer, slått ned 50 stikker, hengt opp 200 blå flis, montert 8 skiltstolper med 
midlertidige kart. Skilt på stolpene kommer våren 2023.  
Søndag 3/11 var det åpning av «Fart-stier». Stifinner Helge Flagstad klippet snora før drøyt 60 
personer gikk på tur. Vi smilte hele dagen.  

  
På senhøsten pågikk arbeid med grunneiere om 
turrute vestover for kobling til «Vangsstiene» på 
Ingeberg. Med Hafsalrunden i 2021 ble det synlig et behov for å gå vestover.  I november landet 
administrasjonen grunneieravtalene. Merking vil skje våren 2023.     
  
Med det har «Stier i Vang» oppnådd målsetningen, det er gjennomgående nord-sør og øst-vest 
turrute til glede for liten og stor.   
  
Dugnadssesongen på sti og løype ble avsluttet med velfortjent marsipankake mandag 5. desember.   
Takk for en flott sesong med naturopplevelser, dugnadsturer og fellesskap i å tilrettelegge for enkelt 
friluftsliv.   

  
Ilsengstiene – «Norges beste turrute» 
Ilsengstiene har en egen dugnadsgjeng på Ilseng som består av 12 stifaddere og noen ekstra 
dugnadskarer som bidrar til svært godt vedlikehold og tilrettelegging av stinettet på over 30 
km. Dette er et svært godt samarbeid mellom Ilseng IL og HHT. Det er en egen nettside der 
man kan følge med på stort og smått av alt som skjer. Se ilsengstiene.no  

http://www.ilsengstiene.no/
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Vi har tatt inn 1.000 dugnadstimer fra Ilsengstiene i HHTs statistikk for 2022. Antagelig er 
tallet enda høyere, for her holdes det et svært høyt nivå på tilretteleggingen hele året.  
Dette er dugnadsgjengen: 

 

Informasjon 
Værstasjon og webkamera ved Stenfjellhytta  
Internettforbindelsen (radiolinje) til Bangsberget var stabil og god etter omlegging i 2021. 
Men den forbindelsen ble, på en måneds varsel, lagt ned fra 1. desember 2022. Derfor ble 
det etablert ny forbindelse i november, trådløst «bredbånd» basert på 4G/5G. Også med 
denne har publisering av bilder og værdata fungert stabilt. Dette antas å være en sikker og 
framtidsrettet løsning. 
 
Kameraet mot sør-vest er værutsatt. Det går periodevis ut over sikten vinterstid. 
Vindmåleren (hastighet og retning) er også utsatt for å fryse, bl.a. i tåke og ved fuktig nysnø. 
Bortsett fra disse utfordringene har kameraer og datautstyr fungert feilfritt i 2022. 
 
Webkamera og værstasjon følges opp av Ivar Helleberg. 
 
Statistikk fra nettsider:  

 
o Antall turforslag: 458 (71 flere enn i 2021) 
o Antall turmål/steder (turposter, rastebenker, utsiktspunkter, gapahuker etc): 330 (97 

flere enn i 2021) 
o Antall rutebeskrivelser: 12 (Rondanestien, fra hytte til hytte) 
o Antall hytte: 22 
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hht.no  
Mest besøkte sider på hht.no: forsiden (250.000 visninger), siste bilde fra webkamera på 
Stenfjellhytta (60.000 visninger), link til skisporet.no (13.500 visninger), aktivitetskalenderen 
(8000 visninger) og hyttesiden (5400 visninger).  
 
Hvilke enheter brukes? 58% av besøkene er på mobil, 35,9% på PC og 5,7% fra nettbrett. 
Stadig flere bruker mobilen.  
 
Hvor kommer trafikken fra: Norge 96%, Sverige, USA, Tyskland og Danmark har også besøkt 
hht.no 
 
HHT-nytt hadde to utgaver i 2022; det første nr av medlemsbladet hadde hovedtema «Stier» 
og det andre hadde tema «Vinterinspirasjon». 
 
Sosiale medier:  
Vi har følgende Facebook-sider (antall «likere» i parentes): Hamar og Hedemarken 
Turistforening (7.224), HHT Løten krets (1.507), HHT Stange rundt (2.468), Målia (3.596), 
Lageråkvisla (1.520), Stenfjellhytta (2.105), HHT Barnas Turlag (2.295), HHT ung (496), HHT 
fjellsport (601) + vi bidrar på Hedmarken Turistløyper og Ilsengstiene. Det legges ut vanligvis 
1 innlegg på Facebook hver dag på vår hovedside HHT og litt sjeldnere på de andre. 
Hovedsiden er det administrasjonen som følger opp, og de andre sidene er det både 
administrasjon og frivillige som følger opp. Dynamisk informasjon og inspirasjon skjer 
fortrinnsvis i sosiale medier og vi har et stort behov for ferske bilder. Vi jobber også mye 
med nettsiden vår hht.no og UT.no der all grunninformasjon om vår virksomhet og 
aktiviteter ligger. Det linkes ofte til nettsiden vår fra sosiale medier. 
 
Instagram-kontoer: @hamarhedemarkenturistforening (1.949 følgere) og 
@dntunghedemarken (332 følgere).  
 
Vi sender også ut nyhetsbrev til registrerte epost-adresser som har gitt samtykke til å motta 
disse. Det er administrasjonen som koordinerer informasjonsarbeidet – med gode bidrag fra 
mange frivillige. 

Turer og aktiviteter 
Turer og aktiviteter 

Turutvalget har bestått av Turid Borud, Kjell Vidar Holen, Leif Bjarne Steinbakken, Unni 
Thoresen, Ingunn Hermansen, Thomas Pedersen (HHT fjellsport) og Anne Helga Melting 

(sekretær første halvår) og Knut Einar 
Nordhagen (sekretær andre 
halvår). Utvalget har det overordnede 
ansvaret for turprogrammet til HHT. 
Programmet spenner fra det enkle og 
nære til det mer krevende, fra 
trilleturer i Barnas Turlag til toppturer 
med fjellsportgruppa. Vi har noen 
faste opplegg. I Løten avholdes 
Tirsdagstrampen gjennom 
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barmarkssesongen og nytt i 2022 var et konsept som heter Mandagsturen. Mandagsturen er 
et lavterskeltilbud i Hamar og nærmeste omegn: ettermiddagstur på mandag, ca. 5 km i 
enkelt terreng etter inspirasjon fra nettopp Tirsdagstrampen. Turprogrammet vises i 
aktivitetskalenderen på hht.no.   
 

HHT har totalt arrangert 168 turer/leirer (92 i 2021) med totalt 4.758 deltagere i 2022 (2.153 
deltagere i 2021). Vi har over 100 turledere fordelt på ulike type turer og nivåer. Alle 
turledere er dugnadsfolk, og innsatsen i 2022 tilsvarte 3.163 timer (1.491 timer i 2021). Det 
er viktig med god skolering av turledere, og HHT holdt følgende turlederkurs i 2022: to 
førstehjelpskurs, en livredningsprøve for leirledere, ett DNT Ambassadørkurs (en kveld med 
informasjon om HHT, DNT og allemannsretten) og ett grunnleggende turlederkurs (2-dagers 
kurs som gir godkjenning for å lede dagsturer i nærmiljøet). 

HHT Barnas Turlag 
Dette har vært et godt år for Barnas Turlag! Vi har arrangert flere forskjellige type turer, vi 

har hatt måneskinnstur til Lageråkvisla, stisykling i Furuberget/Frøbergsberget, telttur til 

Dovrefjell med moskussafari, hodelyktturer, orrhaneleik, pilking, hengekøyefestival, tur til 

Malungstjernet og Ulvinutsikten og ikke minst Kom deg ut-dagen på Lageråkvisla, Målia og 

Vollkoia. Sammen har vi hatt et veldig bredt, variert og godt turprogram. Også dette året har 

vi fått noen nye turledere, mens andre har takket for seg. Vi er prisgitt aktive og engasjerte 

turledere, så vi setter stor pris på alle de som velger å bruke tiden sin på å gi barna i 

nærområdet sitt gode opplevelser ute i naturen i alle våre fire kommuner.   

 

Turboklubb  

Årets storsatsing hos oss i Hamar har definitivt vært 

Turboklubb. Og det ble en suksess. Vi har vært en gjeng 

faste turledere som annenhver tirsdag har hatt med oss 

en fast gruppe barn på et bestemt opplegg. Dette har vært 

som en fast fritidsaktivitet som barna har deltatt på. Basen 

vår har vært på uteområdet på Naturens hus, og barna har 

fått kunnskaper og ferdigheter innen å tenne bål, lage mat 

på bål, øve på å spikke, de har lekt masse, løpt orientering 

og sett på kart lagd fuglemat og snakket om fuglene som 

er her på vinteren, hatt førjulstur til Jønsberg 

videregående skole og vi har hatt reflekstur. Nå i 2023 er 

vi i gang med ny sesong med Turboklubb, denne gang 

både i Ottestad og på Hamar.   

 

Turledere  

Dette året har vi hatt to nye lokallagsledere, Gunhild Sem i Ringsaker, Brina Verge kom 

tilbake igjen i Løten i 2023, Charlotte Wahlquist fortsatte i Hamar, mens i Stange har det 

vært Knut Einar Nordhagen som har tatt ansvar sammen med Anna Wang Mikkelsen. Disse 

har sammen med gode turledere gjort en super innsats dette året som har vært. Vi har nylig 

arrangert aktivitetslederkurs, så flere turledere er på gang.   
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Leirene   
Friluftsskoler   
HHT har arrangert to friluftsskoler i 2022. Friluftsskolen er et tilbud på dagtid mandag til 
fredag. HHT arrangerte Friluftsskole både den første og andre uka i sommerferien. På 
sommerens friluftsskole var det følgende aktiviteter: Allemannsretten, kartforståelse, 
orientering, mat på bål, ekspedisjon, frilek og leiretablering. Begge ukene var det fire voksne 
ledere og 25 deltagere (fulltegnet). 
  
Aktivitetsuke svømming og friluftsliv  
Siste uka før skolestart i august arrangerte vi aktivitetsuke svømming og friluftsliv i et godt 
samarbeid med Hamar IL Svømming. Dette ble full suksess med ulike aktiviteter på ulike 
steder nær Hamar sentrum på dagtid mandag-fredag. Her stilte HHT med to ledere og HIL 
Svømming med to ledere og det var 25 deltagere (fulltegnet) også denne uka.  

 

Turboleir   
To Turboleirer på Åkersætra ble arrangert de to første ukene i 
sommerferien. Lene Bækkevold og Emilie Ruud Skjeseth var 
hovedleder hver sin uke og det deltok 36 deltagere i alderen 9-
11 år begge uker (fulltegnet).   
Dette ble to ulike uker værmessig, hvor den første uka var 
strålende med høyt fokus på solkrem og solbriller. Den andre 
uka var det både tordenvær og enorme nedbørmengder. 
Heldigvis snudde det midt i uka. Begge ukene var det 
kanopadling, Mesternes mester og matlaging på bål som var 
høydepunktene. Takk for fantastiske uker på Åkersætra!  
  
 

 

HHT ung  
HHT ung startet året med enkelte tirsdagsaktiviteter for aldersgruppa 13-18 år, men etter to 
tøffe koronaår har arbeidet med å få i gang en «kjernegruppe» blant ungdommene i alderen 
13-18 år i vårt område vært krevende, og vi hatt få arrangement for denne gruppen. 

 
HHT ung startet høsten 2021 opp et tilbud for unge 
voksne. Dette er for de som er 19 år til ca. 35-40 år, og 
tilbudet har blitt veldig godt tatt imot. Flere turledere i 
aldersgruppa tok turlederutdanning i 2022, og et rikt 
turprogram gjennom hele sørger for god aktivitet for de 
eldste i DNT ung-aldersgruppa.  
 
På Folkehelsekonferansen høsten 2022 på Hamar 
mottok HHT en gave på kr 32.000,- fra Norsk Forening 

for folkehelse for vårt arbeid rettet mot barn og unge. Anne og Reina, som er to av mange 
engasjerte frivillige turledere for denne målgruppa var til stede og mottok gaven. Vår 
aktivitetskonsulent Knut Einar Nordhagen holdt også et innlegg på konferansen, som hadde 
550 deltakere, og presenterte HHTs aktiviteter og tilrettelegging for barn og unge.    
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VinterBaseCamp skulle vært arrangert på Åkersætra leirsted i uke 9, men måtte avlyses pga 
for få påmeldte deltagere.  
 
SommerBaseCamp ble arrangert med Skolla leirsted som base 8.-12. august. 19 ungdommer 
deltok. Lene Bækkevold var hovedleder, og hun hadde med seg tre andre ledere.   
Kanopadling, bading, og med tre overnattinger inne på hyttene på Skolla og ei overnatting 
ute i telt ved Bunkerudtjernet med matlaging på gassbrenner, kortspill, bading i tjernet og 
teltkos! Det ble også topptur ved Godlidalshytta og Skolla talenter! Ei strålende uke på 
Skolla! 
 

DNT Skole 
DNT Skole er et nasjonalt prosjekt som vi i HHT har deltatt på i mange år og koordineres av 
Knut Einar Nordhagen. HHT er en av ni medlemsforeninger som er en del av DNTs 
skoleprosjekt. Dette har vi gjort i 2022: 
 
Framtidas ubetjente hyttemodell 
HHT har et samarbeid med Ener ungdomsskole gjennom skoleåret 2022/23 innenfor faget 
kunst og håndverk med fokus på arkitektur. Alle 10. klassingene fikk først en 
oppvarmingsoppgave i starten av året hvor de skulle komme med forslag til innredning av ei 
ny ubetjent hytte i et anneks til Stenfjellhytta serveringshytte. Vi ventet med å gjøre dette til 
vi hadde fått innspillene og de var svært nyttige. Så har de samme elevene en stor oppgave 
som de jobber med hele året og det er en arkitektkonkurranse der elevene skal finne 
framtidas ubetjente hyttemodell i HHT. Vi har satt sammen med egen jury til dette 
prosjektet – og vi har definert oppgaven. 
 
Hytteliv med DNT 
I 2022 hadde vi ekstra fokus på hytteliv med DNT, og i september var Børstad ungdomsskole 
på Målia og testet ut Stouslandhytta som base for friluftslivstur. To lærere, 27 elever og 
HHTs aktivitetskonsulent dro på en tredagerstur til Målia. Hvordan man bruker en DNT-
hytte, en økt med teori rundt kartforståelse og bruk av kompass, deriblant kompasskurs. Så 
var det klart for 15 km lang fottur på Hedmarksvidda i drømmevær, matlaging på 
gassbrenner, hytta skulle ryddes og vaskes. Dette er en viktig del av det å være på tur på en 
DNT-hytte. Når dette var i orden, så var det allemannsretten som var tema. Sporløs ferdsel 
er veldig viktig uansett hvor vi er. 
 
Turbotråkk for barnehager 
Turbotråkk ble arrangert 30. august, og vi jobbet aktivt med å få med flest mulig barnehager 
fra vårt område. 25 barnehageavdelinger fra 19 ulike barnehager på Hedmarken meldte seg 
på, og vi fulgte opp disse med informasjonsmateriell og fysisk besøk i alle barnehagene i 
forkant av TurboTråkk for å vise fram den lokale medlemsforeningen. Vi hjalp også opp 
barnehagene når de ventet på å få tilsendt utstyr fra DNT sentralt. 
 
Praksisstudenter  
I 1. halvår i 2022 hadde vi fem praksisstudenter fra 3. året på bachelor Folkehelse i faget 
«Helsefremmende arbeid i praksis». Disse jobbet med et prosjekt hvor de arrangerte åpen 
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serveringshytte med aktivitetsdager på Lageråkvisla i vinterferieuka.  
 
Fokus på naturvern 
HHT var med på et opplegg som Ungt Entreprenørskap Innlandet ledet høsten 2022 for 6. 
trinn på Hoberg barneskole i Ottestad. Aktivitetskonsulent i HHT satt i juryen og var med og 
kåret «beste ide» og «beste modell» i hver klasse. Smart Plast er et opplegg hvor elevene 
velger «sin plastkamp» og blir bevisst de miljømessige konsekvensene ved bruk av plast, og 
plast som avfall på land og i sjø. 
 
Kurs for lærere 
Vi har hatt et foredrag med sikkerhet på tur i skolen i plenum for 48 deltagere og et 
aktivitetskurs i skolen under den regionale samlingen i regi av Norsk Friluftsliv på Norsk 
skogmuseum 31. august. Her deltok det 25 lærere på HHTs kursdel. 
 
Vi holdt også kurs for lærere på Snertingdal skole 24. november på Sjusjøen. Der deltok det 
29 lærere. På dette kurset er DNT Gjøvik og Omegn med for å lære hvordan man holder kurs 
for lærere. 
 

HHT fjellsport  
Fjellsportgruppa opplever positiv vekst i engasjement, 
kompetanseheving og turdeltakelse. Styret og aktive 
turledere er uendret fra 2020, men flere er nå på vei inn via 
turlederstigen.   
 
Dokumentert kompetanse blir stadig viktigere, særlig innen 
fjellsport. Det er i 2022 gjennomført klatrekurs med midler 
fra Erling Bjørstads stiftelse hvor fem deltakere fra HHT 
deltok. Styreleder Thomas Pedersen er i tillegg blitt 
sertifisert som klatreinstruktør Høyfjell gjennom 
metodekurs dekket av HHT.   
 
Sommer- og vinterturer. 
Både tradisjonelle turer og nye turer har vært på 
programmet, av ulike vanskelighetsgrad og med ulike 

aktiviteter.  Vinterturene har gått til Bessheim, Hedmarksvidda, Tafjordfjella og Leirvassbu, 
med overnatting i telt og på betjente hytter. Dette har vært turer både for nybegynnere og 
viderekomne og har inneholdt fjellski og toppturski.   
 
Sommerprogrammet har vært toppturer i Dovre, mens tinderangling på Memurutindane 
med rekordlang venteliste dessverre ble avlyst grunnet dårlig vær. Løpeturen Hav til Topps 
fra Øvre Årdal til Galdhøpiggen gikk som planlagt, men det måtte som ventet graves i en del 
kjellere for mange.  
 
HHT ultra på Rondanestien fra Pruterud til Morskogen ble også et flott arrangement, og ny 
rute på våre flotte lokale stier er allerede planlagt for 2023.  
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Det har vært varierende, men stort sett godt vær og føre på turene, og god deltakelse med 
fornøyde deltakere som har opplevd mestring og felles turglede. Vi opplever også at mange 
deltakere kommer tilbake på nye turer med oss. Totalt 8 turer og totalt 93 deltakere.  
 
Øvrig: Fjellsportkveld ble avholdt i mai, og skredkveld i november. Sistnevnte et nasjonalt 
initiativ, i samarbeid med NVE, Varsom og Fri Flyt, med stor oppslutning og 68 deltakere.   
HHT fjellsport deltar aktivt i møter med DNT fjellsport, turutvalget og beredskapsutvalget i 
HHT, og hadde to deltakere med på Fjellsportkonferansen i Sogndal. 
 

HHT Onsdagsgruppa 
Vinter: I starten av året var det koronarestriksjoner på innendørs sammenkomster. Første 
skituren til Blåmyrkoia gikk den 26. Januar med kohort på 17 personer. Resten av 
skisesongen ble gjennomfør som vanlig, bortsatt fra 6. april. Da gikk turen til fots til 
Fiskehytta på Jessnes. Totalt 313 deltakere på de 10 vinterturene.  
Sommer: Det er stor forskjell på tempoet deltakerne ønsker å gå i, så de fleste turer ble delt 
opp i lengre og kortere variant. Det er brukt mange av turene fra HHTs turbok 90 turer, som 
har gitt fin variasjon i turmål og terreng. Totalt 414 deltakere på totalt 14 sommerturer.  
 

Onsdagsgruppa har holdt seg stabilt populært 
gjennom hele året, og lignende program er 
satt opp for neste år.  Fjellturen ble 
gjennomført 22.-25. August på Spåtind 
Fjellstue i Nord-Torpa, med tre overnattinger 
og tre turdager, hver av disse med tre ulike 
turmuligheter. Totalt 9 turer på denne 
hyggelige samlingen hvor det var 49 turgåere 
med.  
Samlet for året ble det arrangert 33 turer med 
totalt 776 deltakere, og to sosiale samlinger 

med 50 personer hver gang. Et styremøte er avholdt, og vaskedugnader er gjennomført på 
Vollkoia og Blåmyrkoia.  

Tursenteret 
Tursenteret i Strandgata på Hamar er en samlokalisering mellom HHT og Hamarregionen 
turistkontor. Her har vi gode lokaler for butikk/turinformasjon og også mulighet til å avholde 
mindre møter. Åpningstiden er kl. 10-16 mandag til fredag og kl. 10-15 på lørdager. Vi selger 
diverse turutstyr, ulltøy og turklær og har distriktets beste utvalg i kart. Videre kan man 
ordne medlemskap, deponere på DNTs standardnøkkel, melde seg på turer og få turforslag 
både lokalt og til fjells. DNT-medlemmer får minst 15% rabatt på så godt som alle varer.  
Omsetningen i butikken i 2022 viser en nedgang fra året før (se regnskapet). Tursenteret vårt 
er mye mer enn en vanlig butikk – her er det massevis av kunnskap og inspirasjon både om 
utstyr, fellesturer og turmål, kurs og vi kan hjelpe deg med å digitale løsninger både om 
medlemskap og turplanlegging. HHT er medlem i Hamar Sentrumsforening.  
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Reparasjonstilbud på turklær/turutstyr  
Etter inspirasjon fra Stavanger Turistforening (ReTuren) 
startet vi i midten av august opp et tilbud om reparasjon 
av turklær/turutstyr. Anja Hekne ble ansatt en dag i uka, 
med arbeidsplass i tursenteret. Pågangen har vært stor 
fra første dag, og det har vært mer enn nok å gjøre. Ved 
utgangen av året var 169 reparasjoner utført. Ødelagte 
glidelåser er en gjenganger, men det er også andre 
reparasjoner og omsøm av plagg. Kunden kan levere og 
hente når som helst i tursenterets åpningstid. Norsk 
Tipping gir økonomisk støtte til tiltaket.  

Folkehelse- og nærmiljøprosjekter 
Turposter på Hedmarken har hatt 10 turposter i hver av de 
fire kommunene dette året. Det har vært første året i Hamar 
der vi tidligere har samarbeidet med o-klubbene om 
Stolpejakten. Vi hadde håp om litt større deltakelse på Hamar-
postene, så vi må jobbe mer med det i 2023. Takk for godt 
samarbeid, penger og innsats for turposter både fra våre og 
våre samarbeidspartneres dugnadsfolk – fra de fire 
kommunene – fra hovedsponsorene Sparebank1 Østlandet og 

Ankerskogen og alle andre som har bidratt til dette store folkehelseprosjektet som er helt 
gratis å delta på! 
 

 
 

Antall 

deltakere i 

2022

 Antall 

deltakere 

2021 

 Ant pers tatt 

alle postene i 

2022 

 Ant pers tatt 

alle postene 

2021  App brukere UT 

 Premier 

Antall barn 

og unge 

Ringsaker 10 turposter 1570 1 808         443                572                   1 255                     

Løten 10 turposter 354 316            75                   71                     260                        66

Stange 10 turposter 519 581            154                133                   381                        74

Hamar 10 turposter 334 stolpejakt 40                   stolpejakt 319                        

sum totalt 2777 2 705         712                776                   2 215                     

Deltakerstatistikk turposter 2022
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PåskeReBys - Samarbeidsprosjekt med Hamar kommune og mange flere 
De to siste årene har vi vært med og bidratt i 
det store samarbeidsprosjektet som foregår 
første lørdag i påskeferien. Det har vært Hamar 
kommune som har tatt initiativet og fått med 
seg mange bedrifter – og oss i HHT.  
Vi har bemannet startområdet og delt ut de 
spesiallagde kartene med ReBys-oppgavene for 
barn + opplegget for ungdom.  
1549 påskeegg ble delt ut, og med tanke på at 
det ofte var både 2 og 3 voksne i hvert følge er 
det anslagsvis 3000 som gikk 3km-løypa for 

barn. 70 ungdommer registrerte seg. Det var også et opplegg for voksne. Totalt snakker vi 
om en tilbakelagt distanse på rundt 14.000 km. I et folkehelseperspektiv er jo det veldig bra!  
 
To nærmiljøkart til gratis utdeling 

Vi har lagd to nye nærturkart dette året – ett 
over Brumunddal og nærområdene og ett over 
Ilsengstiene, Lageråarunden og Brynsåsen. Det 
har blitt lagt ned et stort antall timer i sporing 
og forberedelsene av detaljene på dette, både 
av våre dugnadfolk og ansatte - og av Flisa 
Trykkeri (tidligere IdeTrykk). Vi har fått støtte 
til kostnadene ved dette fra Ringsaker 
kommune og Prosjekt «Stier i Vang» (Hamar 
kommune). Kartene deles ut gratis fra vårt 
tursenter, turiskontorene og andre aktuelle 

steder.Vi takker særlig Helge Stikbakke og Jan Schrøder for all innsats med disse to kartene. 
 
Løypekart og tavler til terrenget, Hedmarksvidda 

Vi i HHT koordinerer mye av informasjonarbeidet for 
Hedmarksvidda-området. Vi legger ut 
informasjonssaker på nett og FB og vi koordinerer 
kartarbeidet. Nå har vi koordinert arbeidet med et nytt 
løypekart til papir pluss nye tavler til terrenget. 
Løypekartet ble distribuert til mange aktuelle 
utsalgssteder den første vinteren med oppfordring om 
å støtte de tre løypeselskapene. Det fungerte sånn 
passe. Denne vinteren er det i vanlig salg. Tavlene til 
terrenget var klare like før skisesongen og blir montert 

etter hvert som det er praktisk mulig. Papirkartet er støttet av Sparebankstiftelsen Hedmark. 
Tavlene er betalt av de tre almenningene (Løiten, Vang og Furnes). 
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Samarbeidspartnere og prosjekter 
 

STRØM TIL MÅLIA 
Vi i Hamar og Hedemarken Turistforening er glade for at vi nå er helt ferdig med det store 
prosjektet å legge strøm inn til Målia. Strømmen ble koblet på 19. oktober 2022 og alle 
avregninger er foretatt og sluttfaktura mottatt fra Elvia. Sluttsum for prosjektet ble på kr 
2 665 881 kr. 
 

 
 
Prosjektet ble utført av Elvia og med Skyttermoen som entreprenør på graving. Vi er 
veldig godt fornøyd med gjennomføringen! Fra HHT har det vært Kristen Bartnes og 
Margrete Ruud Skjeseth som har ledet prosjektet fra start til mål. Vi i HHT har i tillegg 
gjort investeringer i innvendig struktur i serveringshytta inkl varmepumpe, nytt opplegg 
for strøm, varmtvannsbereder, oppvaskmaskin etc. 

Vi takker hjertelig til alle som har bidratt til dette prosjektet! 
 
På markeringen på Målia søndag 15. januar 2023 var det et flott program med taler og 
kulturinnslag (Tor Karseth + storbandet til Vang skolekorps) og alle bidragsytere ble nevnt 
og takket av HHTs styreleder Ingeborg Nordlund. Ordfører i Løten, Marte Larsen Tønseth, 
holdt hovedtalen og hadde med ordfører Einar Busterud på å «klippe snora» som var en 
fanfare fra korpset. Turbodans på verandaen avsluttet programmet. 
Hverdagen for Vang skolekorps som har hatt dugnadsdrift på denne serveringshytta i godt 
over 40 år har nå blitt svært mye lettere og mer bærekraftig. Nå kan vi gå framtiden lyst i 
møte med trygg energikilde på Målia. 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finansiering:  
Tilsagn gave fra Sparebankstiftelsen Hedmark 650 000           

Tilsagn støtte Løten kommune 250 000           

Tilsagn støtte fra Løiten almenning 300 000           

Tilsagn støtte Eidsiva 150 000           

Tilsagn støtte Regionrådet Hamarregionen 150 000           

Tilsagn støtte Hamar kommune 250 000           

Bidrag fra hytter og setre Målia vel 500 000           

Sum spleis og støtte 2 250 000        

Anleggsbidraget ble på maxbeløpet: 2 665 881        

Det betyr at HHTs andel blir: 415 881           
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Frivillighetens år 2022 

Året 2022 ble året for feiring av frivilligheten i hele 
landet. Vi i HHT har markert dette med feiring av 
«Vår dag» 22. mai da vi åpnet den nye brua over 
Svartelva ved Klevfos. Brua ble bygd på dugnad 
høsten 2021. Vi markerte også at det var 10 år siden 
«Kristian Lien-stien» fra Klevfos til Romedal ble 
gjenåpnet. Videre ble Bente Langøigjelten kåret til 
«Månedens frivillige» i Hamar i november, og 
utdelingen skjedde på et flott arrangement på 
Stortorget. Utdelingen av to nye æresmedlemskap 

(Kristen Bartnes og Sverre Engen) passet godt på alle måter å gjøre nettopp i Frivillighetens 
år. 
 
Gapahuk og uteområde Stenfjellhytta 

Vi fikk lov av Vang Almenning å rydde bort noe trær 
og buskas mellom serveringshytta og lysløypa. Der 
ble det planert og gruset klart tidlig på sommeren. 
Einar Lund er både frivillig i HHT og leder av Hamar 
orienteringsklubb som er vertskap på 
serveringshytta sammen med Hamar skiklubb. Han 
er arkitekt og tegnet forslag til en helt spesiell 
gapahuk som har vid åpning slik at man kan nyte 
utsikten både sørover og vestover. Det ble avtalt 
med Løten bygdesag at de skulle ta utgangspunkt i 

Einar sine tegninger og bygge og montere gapahuken. Børge Jacobsen og Tore Nilsen beiset 
gapahuken innendørs hos Løten bygdesag før den ble montert på Stenfjellhytta i slutten av 
oktober. Vi hadde søkt Lions Storhamar om støtte til dette prosjektet, og de gav oss kr 
70.000,- som dekker mesteparten av gapahuken. I tillegg har vi kjøpt ei stor bålpanne med 
pipetak + rastebenker som er bygd på Ilseng fengsel. Vi tenker å gjerde inn området til 
våren. 
 
Gapahuker i Løten 
Løiten Almenning bekostet en gapahuk mot at kretsen satte den opp på Knettkjølen, nær 
Hemberget. Rondanestien og skiløypa passerer like ved.  
Områdene i Østre og Vestre Skogbygd har kvaliteter som vi må forsøke å utnytte. Det ble 
derfor bestemt å sette opp en gapahuk langs Rondanestien, nær Nybuåsen, nærmere 
bestemt på Kløvmyråsen. Løten Bygdesag bidro gratis med en tidlig modell som etter noe 
modifisering ble en utmerket gapahuk til bruk for forbipasserende og ikke minst som et nytt 
turmål i et for mange, ukjent område. 
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HHT Løten krets feiret i 2022 hele 75 år. 
Dette ble markert på flere måter, som samling på Klevfos sammen 
med andre lag og foreninger, samling på Veensætra med servering og 
underholdning, stor dugnadsfest på Skjold og sist, men ikke minst, 
utgivelse av turhefte «40 flotte turer i Løten». Dette flotte turheftet 
ble gitt ut gratis til alle som ville ha det, og ble levert ut til alle våre 
medlemmer og lagt på aktuelle møteplasser i kommunen. 
Takket være mange aktive medlemmer og styremedlemmer så har 
disse aktivitetene blitt arrangert uten problemer, men en spesiell takk 
gir vi til redaksjonskomiteen av turheftet: Emilie Westli Andersen, 
Unni Thoresen og Jan Johnsrud. Heftet ble støttet av Løten kommune 

og Løiten Almenning. Takk! 
 
Norsk Tipping, lokal samarbeidspartner 
Vi har en mangeårig sponsoravtale på kr 100.000 inkl mva med Norsk Tipping som følger 
DNTs turpartneravtale som vedlegg. I 2022 har vi hatt to lokale samarbeidsprosjekter med 
Norsk Tipping som vi er veldig glade for å få til – de har bidratt med kr. 60.000 + mva for å få 
til prosjektet med Reparasjon av turklær i tursenteret denne høsten og vi har avtalt at de 
skal bidra helt fram til sommeren 2024. Og de bidrar til langturen vår Sjusjøen-Gåsbu med å 
dekke kostnadene på matstasjonen på Lavlia. Takk! 
 
Sparebank1 Østlandet 
De bidrar med et sponsorbeløp på kr 30.000 + 25.000 til deltakerpremier Ankerskogen for 
alle barn/unge som tar minst 6 poster i sin kommune + 3 sekker til uttrekkspremie turposter 
Hamar. Vi takker for et mangeårig godt samarbeid. 
 
Allmenningene 
Vi har langsiktige samarbeidsavtaler med Stange, Romedal, Løiten, Vang, Furnes 
allmenninger og med Pihl as. Avtalene gjør at vi kan legge til rette sammen både med 
merking av stier og at vi får låne koier gratis til overnattingshytter. Når utbedringer skal 
gjøres på hyttene dekker disse store grunneierne utgiftene og vi bidrar med dugnadsarbeid. 
Tusen takk! 
 

Vi takker i det hele tatt alle grunneiere vi har avtaler med for at vi får lov til å gjøre 

tilrettelegginger for friluftsliv på deres grunn! Med god dialog og felles forståelse for 
hverandres tiltak blir dette til glede for alle brukerne våre!  
 

GOD TUR VIDERE I 2023! 
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Økonomi 
Regnskapet føres av Accountor i systemet PowerOfficeGo. Vi har brukt dette systemet i to år 

nå og er godt fornøyd. De tre kretsene og Onsdagsgruppas regnskap føres av egne kasserere 

og utenfor PowerOfficeGo, men vi setter sammen tallene til en hovedoversikt både for drift 

og balanse slik at vi viser tallene samlet for hele vårt organisasjonsnummer. 

 

Vi budsjetterte med et underskudd på over 1 million for 2022. Det var fordi vi var veldig 

usikre på hvordan det kom til å gå med prosjektet «Strøm til Målia». Heldigvis klarte vi å få 

med oss mange på den spleisen, og Elvia klarte å styre prosjektet godt, så HHTs kostnad ble 

mye lavere enn vi hadde fryktet. I tillegg til selve høyspentkabelen har vi kostet på mye 

innvendig tilrettelegging i serveringshytta slik at totalkostnaden for HHT ble på 608.000 kr. 

Hele prosjektet med «Strøm til Målia» er ført på året 2022 selv om både sluttavregningen 

ble betalt og noen av tilskuddene mottatt i 2023. Under Kortsiktig gjeld i balansen er det ført 

1 411 020 kr i forhåndsbetalt kontingent og påløpt kostnad «Strøm til Målia» 1 506 802 kr. 

 

HHT preges av nøysom drift i alle ledd – og vi har mange gode bidragsytere både med 

dugnadsinnsats og med pengestøtte til vår aktivitet. Vi er glade for at årets underskudd ble 

såpass lavt som 155.600 for HHTs hovedregnskap og kr 135.238 for totalen.   

Vi får til mye for pengene og vi har penger nok til å få til det vi vil! Derfor skjer det mye 

positivt i løpet av et driftsår hos oss og det er kort vei fra ide/tanke til beslutning og 

handling. Vi takker alle som har bidratt i året som har gått. Sammen skaper vi 

«Naturopplevelser for livet»! 
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ÅRSREGNSKAP FOR HELE HHT MED NOTER  
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NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

NOTE 1 BANKINNSKUDD

Driftskonto 751 967               

Sparekonto 8 795 118            

Stange 98 402                  

Ringsaker 380 905               

Løten 168 716               

Onsdagsgruppa 129 242               

Reisegarantikonto 55 050                  

Skattetrekk 81 536                  

Til sammen 10 460 936          

NOTE 2 HYTTER
HHT eier hyttene: 

Lageråkvisla, Stenfjellhytta, Målia, Gammelsaga, Åkersætra, Skolla og Øyungshytta

Alle  hyttene er fullt avskrevet og fremkommer derfor ikke i balansen.

NOTE 3 EGENKAPITAL

Egenkapital 1.1. 8 640 005            

Årets underskudd 135 238-               

Egenkapital 31.12. 8 504 767            

NOTE 4 OFFENTLIGE OG PRIVATE TILSKUDD MED MER
Barnas Turlag Løten krets sin bistand ved Idrettskolens arrangement 1 000-                     

DNT  - Turboklubber Kavli 2022 35 000-                   

DNT - tursentersamarbeidet 2022 22 726-                   

DNT Erling Bjørnstad Stiftelse fjellsport kurs 33 250-                   

DNT formålskapital 329 193-                 

DNT frifond 2022 186 519-                 

DNT skole Lærerkurs24.11.22 for Snertingdal skole 5 000-                     

DNT skole prosjekt 90 000-                   

DNT Spillemidler til stitiltak Hedmarksvidda 100 000-                 

DNT ung Gave fra Folkehelsekonferansen 2022 32 000-                   

DNT, Innholdsproduksjon ut.no 50 000-                   

Friluftskolen (2 sommeruker) 66 000-                   

Gjensidigestiftelsen, utbytte 10 141-                   

Hamar kommune - stier og løyper tilskudd, Stier i Vang 160 000-                 

Hamar kommune, driftstilskudd 78 100-                   

Innlandet fylkeskommune - friluftsaktivitet. MD 120 000-                 

Innlandet fylkeskommune OPPTUR buss og frukt 47 157-                   

Knud Andreas Rasmussens legat - Støtte til stier 83 076-                   

Lions kalenderaksjon gapahuk Stenfjellhytta 70 000-                   

Løiten Almenning - tilskudd jub.hefte 75 år 20 000-                   

Løten kommune støtte til jubileumshefte 15 000-                   

mva-komp utbet. 2022 (beregnet av 2021) 347 749-                 

Norsk Friluftsliv - tilskudd friluftslivets år 25 000-                   

Norsk Tipping  reparasjon av turklær 60 000-                   

Norsk Tipping grasrotandel 30 459-                   

Norsk Tipping Sponsoravtale 80 000-                   

Norsk Tipping: Utlegg fellestur Sjusjøen-Gåsbu 4 606-                     

Ringsaker kommune - barnas julemarked 3 000-                     

Ringsaker kommune støtte til nærturkart Br.dal 20 000-                   

Sparebankstiftelsen Hedmark, løypekart og jubileumshefte 45 000-                   

Spb1 Østlandet samarb.avt.2022 30 000-                   

Spb1 Østlandet støtte delt.premie. turposter 2021 25 000-                   

Strøm til Målia Andel av hytter/setre Målia vel 500 000-                 

Strøm til Målia Eidsiva Energi AS 150 000-                 

Strøm til Målia Hamar kommune 250 000-                 

Strøm til Målia Løiten almenning 300 000-                 

Strøm til Målia Løten kommune 250 000-                 

Strøm til Målia Regionrådet Hamarregionen 150 000-                 

Strøm til Målia Sparebankstiftelsen i Hedmark 650 000-                 

Studieforbundet tilskudd kurs turleder 2 195-                     

Turposter Løten kommune 9 500-                     

Turposter Ringsaker kommune 19 000-                   

Turposter Stange kommune 9 500-                     

4 515 171-             
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Sak 4 HANDLINGSPLAN HHT 2023 

 

RIKT LIV MED ENKLE MIDLER 
 

 
Fellesturer og arrangement, åpne for alle og godt og variert. Tilrettelegge for egenorganisert 

aktivitet for barnefamilier og andre. Turposter i alle fire kommunene. Viktig å synliggjøre 

fordeler med medlemskap når mye er gratis. Turboklubber i god drift flere steder. “Unge 

naturtalenter” (DNT-prosjekt for ungdom) i gang fra høsten. 

 

 
Vedlikeholde og videreutvikle stier. Klopper/planker, fortsette satsing + merking/ 

tilrettelegging av nærmiljøstier. Ha god løsning egne kartdata + god oversikt alle skilt. 

Gapahuk Vesle-Svaen, Furuberget stirunder og infotavler, Stier i Vang inkl kart. Ferdigstille 

nytt stinett mellom Sørbygda og Romedal. Vurdere SignaTur i vårt stinett. Målia utvikle 

uteområdet. Brannsikkerhet hytter. Jevn eieroppfølging av alle tre serveringshyttene – og 

driftsoppfølging av Lageråkvisla. 
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Godt samarbeid med medlemsforeningene i Innlandet via DNT forum Innlandet og med 

Innlandet fylkeskommune + FNF. Følge opp offentlige planprosesser og annet som påvirker 

vår aktivitet. Tema grunneiere og skogbruk vs friluftsliv. 

 

 
Fokus på god organisering og rekruttering av nye dugnadsfolk. Tilstrebe gode samarbeids-

løsninger og god koordinering til beste for det enkle friluftslivet og medlemmene våre.  

Kurs: turlederkurs (aktivitetslederkurs, grunnleggende + sommerturleder) og skredkurs 

(fjellsportgruppa). Stimerkekurs inkl rydding av stier. Førstehjelpskurs for turledere. 

Sikkerhetsarbeid. Livredning og kanokurs (for tur-/leirledere). Bruke tursenterets lokaler 

også til kurs/inspirasjon/infokvelder. Klatrekurs på flere nivåer (utendørs). 
 

 
Søke tilskudd og følge opp gaver og støtte. Sikre god drift og oppfølging av alt vi eier og 

forvalter. 

 

 
Aktiv oppfølging av nettside, sosiale og trykte medier, koordinert av administrasjonen. 

Opprydding og kvalitetssikring av det vi har liggende på nye ut.no. To nummer av HHT-nytt.  

 

 
Regnskap/økonomistyring i PowerOfficeGo gir nye rapporter/oppfølgingsmuligheter. 

Office365 dokumentdeling inkl bruk av Teams. Innhold i UT.no. FDV-system Famacweb for 

hyttedrift. Følge med på utvikling av digital struktur i DNT særlig nye dnt.no. Jevn 

driftsoppfølging av hyttebooking Visbook og CRM medlemssystem. Komme i gang med 

frivillighetssystem og aktivitetssystem i løpet av året. 

 

 

MÅL MEDLEMMER INNEN UTGANGEN AV 2023: 

BARNAS TURLAG  800 

HHT     5.900 
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Budsjett 2023 

 
 

Inntekter

Salg butikk 780 000          

Salg servering- og selvbetj.hytter 150 000          

Medlemskontingent DNT 2 240 000      

Tilskudd fra offentlig og privat 1 611 500      

Overnatting- og leieinntekter 452 500          

Fellesturer og leire 400 000          

 

Sum inntekter 5 634 000      

Varekjøp

Innkjøp mat servering- og selvbetjent 70 000            

Varekjøp butikk 350 000          

Innkjøp fellesturer og leire 300 000          

Lønn- og personalkostnader 2 997 500      

Drift kontor og butikk 720 000          

Drift og vedlikehold hytter 800 000          

Drift og vedlikehold stier 300 000          

Fremmede tjenester 165 000          

Reisekostn. og bilgodtgjørelse 170 000          

Profilering og informasjon 190 000          

Kretser, grupper og løypetilskudd 392 500          

Folkehelse-og kartprosjekter 80 000            

Forsikringer 90 000            

Gaver og andre kostnader 65 000            

Sum driftskostnader 6 690 000      

Driftsresultat

Finansinntekter 80 000            

Årsresultat 976 000-          
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TILSKUDD OG GAVER 2023

Innlandet Fylkeskommune/MD, friluftslivstiltak (post 74) 120 000       

Kommunene, turposter trykksaker 55 000         

Delt.premier turposter Ankerskogen fra Sparebanken + kommunene 35 000         

Innlandet Fylkeskommune,OPPTUR 48 000         

Sponsorer/samarbeidspartnere, Sparebank1 Østlandet 30 000         

Sponsorer/samarbeidspartnere, Norsk tipping inkl Reparasjon av 

turklær og matstasjon på Sjusjøen-Gåsbu 210 000       

Hamar kommune,kultur, barn og unge 50 000         

Stiprosjekt Hamar kommune "Stier i Vang" inkl nærturkart 50 000         

DnT Frifond barn og unge 185 000       

DNT skole prosjekt 80 000         

Friluftsskoler (3 sommeruker) 90 000         

Turboklubber 80 000         

PåskeReBys samarbeid med Hamar kommune med flere 35 000         

Norsk Tipping, Grasrotandel 40 000         

Momskompensasjon 240 000       

DnT utdeling formålskapital fordelt etter medlemsantall (anslag) 150 000       

Kundeutbytte Gjensidige 10 000         

Studieforbundet natur og miljø 3 500            

Diverse gaver/tilskudd 100 000       

Til sammen 1 611 500    

Hytteutgifter anslag 2023

Uteområde Målia 100 000          

Vanlig hyttedrift og oppfølging alle hytter 700 000          

Sum hytteutgifter 800 000          
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Sak 5 - Innkomne forslag 
Ingen saker 

 

Sak 6 – Valgkomiteens innstilling  
Funksjon      Status   Valgkomiteens innstilling   

Leder   Ingeborg Nordlund  På valg   Gjenvalg (1 år)   

Nestleder   Bente S 
Langøigjelten 

Tar ikke 
gjenvalg  

Styret konstituerer selv   

Barn og unge   Charlotte W. 
Christiansen   

På valg  Gjenvalg (2 år) 

Sti- og løypeutvalget   Bente 
S. Langøigjelten   

På valg  Britt Solvår Morken (2 år) 

Turutvalget   Turid Borud   Ikke på valg 

 

Hyttekoordinator   Aud Norstad   På valg  Gjenvalg (2 år) 

Vara for barn og unge   Terje Lundby 
Michaelsen    

På valg  Gjenvalg (2 år) 

Vara for sti- og 
løypeutvalget   

Jan Schrøder   På valg  Gjenvalg (2 år) 

Vara for turutvalget   Leif Bjarne 
Steinbakken   

Ikke på valg  
 

Vara for hyttekoordinator   Børge Jacobsen   På valg    Gjenvalg (2 år) 

Revisor   Sigmund 
Tollersrud  

På valg   Gjenvalg (1 år) 

Valgkomité   Gunhild Sem    Går ut     

   Kristen Bartnes  1 år igjen      

  Per Myrvang  2 år igjen  
 

  Ny  3 år igjen  Bente Sund Langøigjelten 
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Vedlegg: Kretsenes årsrapporter 

Løten krets 

Styret og verv 2022:  
Leder: Rolf Kjellmo  og dermed også i styret i HHT 
Nestleder: Knut Holen  
Sekretær: Emilie Westli Andersen  
Kasserer: Kirsten Alfei  
Styremedlem/stiansvarlig: Jan Johnsrud og medlem i HHTs sti- og løypeutvalg 
Styremedlem: Kirsten Nereng Bergseng  
Varamedlem: Erik Bakkestuen  
Varamedlem: Unni Thoresen og medlem i HHTs turutvalg   
Barnas Turlag leder: Brina Verge (Stig Handegård)  
Styremedlem BT: Simen Storsveen  
Turposter i Løten: Emilie Westli Andersen  
Foreningen Løtenløyper: Styret/rep.skapet Jan Johnsrud/Emilie W. Andersen, vara Rolf 
Kjellmo  
Valgkomite: Leder Berit Svevad, Håkon Kildahl, Bente Elin Lilleøkseth  
Møter: 9 styremøter, 2 planleggingsmøter jubileum/dugnader, 1 møte Tirsdagstrampen og 
Turposter, møter med Løiten almenning og Løten kommune.  
  
Antall medlemmer i HHT Løten pr. 31.12.22:    Totalt 354 (oppgang på 4 stk fra forrige år)  
  
Dugnader  
Stor dugnadsinnsats i 2022 med rydding, merking, skilting og klopping på stinettet. Oppført 2 
stk gapahuker på h.h.v. Kløvmyrkjølen (Skogbygda) og Knettkjølen (Hemberget). 10-12 
personer stiller vanligvis opp på dugnadskveldene. I tillegg er det flere aktive som tar tak på 
eget initiativ med forskjellige nødvendige oppgaver. Våre stifaddere (40stk) har gjort en stor 
og verdifull innsats på vedlikehold av stinettet. Registrert 416 timer med frivillig arbeid fra 
stifaddere i 2022.  Registrerte dugnadstimer i HHT Løten for 2022 er totalt 893 timer. I tillegg 
registrert 499 timer på div. møter og administrative oppgaver. Totalt registrert 1808 
dugnadstimer i 2022.  
  
Vedlikehold stier  
I myrlendt terreng ser vi stadig vekk behov for å reparere / løfte opp klopper og lemmer som 
siger ned i myra. Ved hjelp av materialer som vi har fått fra Moelven Ind. ,så er dette et 
prioritert arbeid som gjentar seg etter  år etter år.  Pr. desember 2022 har vi ca 2500 meter 
impr. materialer i forskjellige dimensjoner og kvaliteter på vårt lager. Løiten Almenning og 
Løtenløyper er behjelpelig med utkjøring av materialer på vinterføre, noe som gjør vårt 
dugnadsarbeid om vår/sommer mye lettere.  
  
Vedlikehold koier  
Kretsen disponerer flere koier i almenningen som vi har vedlikeholdstilsyn for. Det er kun 
overnattingshyttene Svartskogskoia, Savalsætra, Målia og Snippkoia som har fast tilsyn. De 
øvrige befares mer tilfeldig, og alle  fremstår p.t. i rimelig god stand. Årets vedlikehold har 
stor sett vært renhold og vedforsyning.  
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Gapahuker  
Med god bistand fra HHT Hamar (Margrete) ble det ordnet med 
tillatelse til å sette opp gapahuk på h.h.v. Kløvmyrkjølen (Nybuåsen 
i søndre Løten) og Knettkjølen (Hemberget i nordre Løten). 
Gapahuken tiltenkt Kløvmyrkjølen var en gave fra Løten Bygdesag, 
en tidlig produsert lagervare som Sverre og Rolf bygde om og 
restaurerte. Gapahuken på Knettkjølen var en gave fra Løiten 

Almenning. Begge gapahukene ble satt opp på rekordtid av en blid og aktiv dugnadsgjeng 
utenom annonsert fellesdugnad. Begge gapahukene er allerede mye besøkt og godt mottatt 
av spreke brukere.  
  
Tirsdagstrampen  
Det ble gjennomført 13 turer i 2022 med til sammen 308 deltagere. Turene er spredt over 
hele Løten med ca 25 deltagere på hver tur. Årets siste tur ble avsluttet i speiderhytta 
Borgen på Nordhue med tradisjonell marsipankake og premiering.  
  
Turposter i Løten  
Emilie Westli Andersen har hatt ansvaret for Turposter i 2022, og hun vil takke for mye god 
hjelp hun har fått med å plassere ut/ta inn postene. Turpostene var ute fra 1. mai til 15. 
oktober, og informasjon/Turpostbrosjyrer ble delt ut på alle skoler og andre «møteplasser» i 
Løten, samt oppslag i HA. Totalt 354 deltagere (316 i 2021) Premie til 66 barn og unge som 
deltok med en gratis inngang i Ankerskogen svømmehall. Et flott tiltak med gode 
tilbakemeldinger.  
  
Informasjonstiltak  
HHT Løten har egen Facebook-side med flere ca 1500 følgere. Her legges ut bilder fra 
dugnader, turer i skog og mark og andre turrelaterte tips og nyheter. BT Løten har egen 
Facebook-side sammen med med de andre BT grupper i HHT.  BT har også en fast infospalte i 
avisen mittLøten. Tirsdagstrampen og andre turer/tiltak blir også satt inn på HA-tavla  
  
Aktiviteter og turer  
Unni Thoresen representerer Turutvalget fra HHT Løten. To møter har vært avholdt på 
Naturens Hus.   Fokus i Turutvalget er å samordne både lokale og andre fellesturer i HHT.  
19.juni var «Rundtur fra Savalsætra» fra 90 Turer-boka arrangert med Sigrid Sjølie som turleder.  
24. juni ble «I Mosjømarka på let etter Sankthansorm» ledet av Ørjan Bekkevold og Kirsten Alfei.  
26. juni jubileumstur til Veensætra i anledning HHT Løten 75år.  
22. august «Rundtur i Korpereiret» med Emilie som turleder.  

Turutvalget har behov for flere turledere, så vet du om noen som vil være med på dette så gi 
beskjed til oss.  
  
Barnas Turlag  
Aktivitetsnivået i BT 2022 ble noe redusert , men tradisjonelle arrangementer som «Kom deg 
ut dagen», tur med Idrettsskolen og lommelykttur/reflekstur til Hølmyrkoia ble gjort med 
ganske stor deltagelse. Et målsetting er å bli bedre på å markedsføre BT Løten i tiden 
fremover. BT mangler turledere og håper flere vil melde seg.  
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Stange krets 
Styret har bestått av:  
Leder  Asbjørn Schjerve  HHT-styret, Fysak og bindeledd  
Nestleder Jan Schrøder   Stier og kart  
Kasserer Brit Karlsen  
Sekretær Trine Lauritzen   
Styremedlem Thor Ludvig Løken  Grunneierkontakt  
Styremedlem Anna Wang Mikkelsen  Barnas Turlag 
1. vara Kjell Vidar Holen  Turutvalget HHT  
2. vara  Lise Cathrine Pedersen  

Medlemmer:   
HHT Stange krets hadde i 2022 1059 medlemmer, noe som var en liten nedgang på 9 fra året før.  

Aktiviteter:  
Styret:   
Det har blitt avviklet fire styremøter. Leder har deltatt i HHT sine styremøter, og nestleder er Stange 
krets sin representant i sti- og løypeutvalget i HHT. Ut fra nye vedtekter for kretsen ble styret utvidet 
med en representant fra Barnas Turlag. 1. vara til styret er representant i HHT sitt turutvalg.   
Nytt nærturkart over Ilseng og Romedal ble utgitt i 2022. Dette ble delt ut gratis sammen med 
nærturkart over Tangen/Espa-området. Det er nå tomt på lager av nærturkart over Stange 
sentrum/Vestbygda.   
Kretsen samarbeider med Stange Kommune om Fysakopplegget «10 steder i Stange», som et ledd i 
Folkehelsearbeidet. Det har også vært praktisk samarbeid med turlagene i kommunen (Kvennstugua 
Bygdetun og turstier, Romedal Allmenning turlag, Espa Turstilag og Ottestadstien).  Antall deltagere i 
2022 var 519. Antallet registrert på «UT-appen» var 381, mens 138 leverte kvitteringskort. 74 med 
kvitteringskort var under 16 år. 154 deltagere hadde vært på alle postene. Sammenlignet med 
deltagelsen i 2021 var det en liten nedgang (fra 581), og en liten økning blant de som tok alle postene 
(fra 133). 
  

Stiaktivitet;  
HHT Stange har ved utgangen av 2022 ansvar for 201 km blåmerka sti. Dette er en økning på hele 18  
km sammenlignet med året før. Økninga skyldes omfattende nyanlegg av stier mellom Starhellinga,  
Sørbygda og Romedal. Med disse nye stiene er det nå mulig å gå sammenhengende fra Romedal 
sentrum til Stange sentrum på blåmerka sti.  

  
Mye av HHTs stinett ligger mellom Stange og Tangen og mellom E6 og Mjøsa. Men nå er det også  
stier i Furuberget og Bakstadmarka ved Tangen, i Romedal sørbygd og ved Starhellinga, i Brynsåsen  
og på Ilseng. Dette er nærturstiene våre. I tillegg har HHT ansvaret for langruta Rondanestien  
gjennom Stange. Ruta går fra Oslo til Hjerkinn, i Stange krysser den begge allmenningene fra Lysjøen  
på grensa til Eidsvold i sør til Nybuåsen på grensa til Løten i nord.  
  
HHT Stange samarbeider som før med andre lag på deler av stinettet:  
  
•  På 31 km av Rondanestien er det daglige vedlikeholdet overlatt til RAT (Romedal almenning  

turstilag).  
•  Ilsengstiene vedlikeholdes i samarbeid med Ilseng IL, og idrettslaget står for en god del av  

dugnadstimene.  
• Stiene i Sørbygda (Romedal) vedlikeholdes i samarbeid med Sørbygda vel.  
• På den sørligste delen går Rondanestien i samme trasé som Pilegrimsleden. Vedlikeholdet  

her støttes av Pilegrimssenteret i Hamar.  
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I 2022 var i alt 41 stifaddere i aktivitet med rydding og vedlikehold på HHTs stinett i Stange, seks 
flere  enn året før. Etter egne anslag har de brukt 1112 timer, nesten nøyaktig samme antall timer 
som året  før. Her er ikke timene til RAT og Ilseng IL regnet med.  
Det ble i løpet av våren arrangert sju fullverdige dugnader. I tillegg ble det på kort varsel innkalt til 
tre minidugnader i september. Dugnadene foregikk i hovedsak i området mellom Romedal sørbygd,  
Starhellinga og Romedal ungdomsskole for å rydde nye stier. Men det var også dugnader på Ilseng,  
Balberg og Bjørsrudåsen med skilting og finpuss av stiene. 34 personer var med på minst én av  
dugnadene. Dette utgjorde totalt 356 dugnadstimer, 115 mer enn året før. Mange av stifadderne er  
med som faste dugnadsdeltakere.  
  
Stange krets har ei egen brugruppe som har spesialisert seg på mindre bruer og klopper. Det ble 
også i 2022 montert flere prefabrikkerte rastebenker.  
  

Hytter:  
Vi har tre hytter i vårt område langs Rondanestien; Tingstadkoia, Fløtdamkoia og Gammelsaga. 
Hyttevertene har sørget for ordinær drift.. Tingstadkoia ble malt på dugnad i år.  
Farmenkoia, som er bygd opp igjen etter brann, ligger i Hamar kommune, mens ansvaret for hytta 
ligger til Ilsengstiene.  
 

Økonomi:   
Stange krets har fortsatt en bra egenkapital, som er tilstrekkelig i forhold til vår driftsform. Den gir 
oss muligheter til å være en god bidragsyter til gode aktiviteter i vårt område. Året 2022 viser et 
overskudd på kr 17.340,-. Da mottatt tilskudd ennå ikke var videreformidlet til kommunens 
skigrupper for løypekjøring (24.000) og vi har etterslep på tilskudd fra kommunen (5.000), var 
kretsens reelle driftsunderskudd for 2022 på kr 1.660. Reell egenkapital er på kr 79.403.  
Regnskapet for kretsen føres i henhold til felles retningslinjer fra HHT og revideres som en del av 
regnskapet for HHT.  
  

Stange 31.01.23  
Asbjørn Schjerve  Jan Schrøder   Brit Karlsen  
Trine Lauitzen   Thor Ludvig Løken   Anna Wang Mikkelsen   
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Ringsaker krets 
Styret har bestått av  
Leder      Helge Stikbakke  
Nestleder og kontaktperson «10-topper» Anne Frogner Mausethagen  
Kasserer     Harald Solberg  
Sekretær     Marit Rustand Langerak  
Styremedlem Turutvalget   Leif Bjarne Steinbakken  
Styremedlem Sti- og løypeutvalget   Helge Tørud  
Styremedlem Barnas Turlag   Gunhild Sem  
Vara      Tove Lundgård Pedersen  
Vara      Marit Sund Storlien  
  
Medlemmer  
Ved utgangen av 2022 var det 1587 registrerte medlemmer i Ringsaker krets. Det er en økning på 75 
medlemmer (tilsvarer nøyaktig nedgangen i medlemstall fra 2020 til 2021). Medlemmer i 
Turistforeningen i nordre deler av Ringsaker  (med postnummer som starter med 26xx) fordeles 
automatisk til Lillehammer ved innmelding.  
  
Styrets aktivitet  
Det er holdt 5 styremøter i tillegg til årsmøtet, pluss en del avklaringer og samarbeid via digitale 
kanaler. Varamedlemmene har vært innkalt til styremøtene. Styreleder eller nestleder har deltatt på 
styremøtene til HHT. Styremedlemmene for Turutvalget, Sti- og Løypeutvalget og Barnas Turlag har 
deltatt på HHT-møter i sine respektive utvalg.  
  
Sti og løype  
HHT Ringsaker har 21 dyktige stifaddere med ansvar for hver sin sti. Oversikt over stier og stifaddere 
går fram av kretsens årsrapport (se link nederst på neste side).  
  
Av arbeidet som er utført i 22-sesongen kan nevnes legging av flere klopper på Birkebeinerstien 
mellom Nysetra og hyttefeltet i Stalsberglia. Det er utplassert 3 rastebenker på fine «kvilesteder» og 
mye kvist- og grasrydding.  
  

   
Ny benk ved Majorstua Foto: Helge Stikbakke  
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Barnas turlag  
Barnas Turlag Ringsaker har hatt et svært aktivt år med hele 15 arrangementer. Vi kan nevne akedag, 
måneskinnstur, hengekøyetur, overnattingsturer til Femunden og i Ringsakerfjellet, badeandløp, 
eftastur til bygdeborgen på Torsberget, hodelykttur m.m.   
BT Ringsaker har vært aktiv deltaker på Frivillighetsdagen i Brumunddal 3.september, i planlegging og 
gjennomføring av Kom deg ut-dagen på Vollkoia 4.september i samarbeid med grunneier og andre 
lag og foreninger, samt deltatt på Barnas julemarked i Brumunddal 26.november.  
  
Turer og aktiviteter  
Etter to år preget av Korona har det vært tilnærmet vanlig aktivitet med turer for voksne. Ni turer 
(dagsturer) på ski, med truger, til fots og med sykkel har stått på årets program. Deltakelsen har 
variert mye, og har nøye sammenheng med været. En planlagt sykkeltur med innlagt 
Skibladnertransport måtte avlyses fordi hjulbåten lå landfast.  
  
10-topper i Ringsaker (eller 10 topp turer)  
10 topper i Ringsaker (med undertittel 10 topp turer) er svært populært for folk i alle aldersgrupper. 
Styremedlemmer i kretsen legger ned mye arbeid i planlegging, merking av turene og nedtaking av 
merking. 5186 postbesøk er registrert via app og innleverte deltakerkort.  

  
Merking av 10 topper i fjellet Foto: Helge Stikbakke  

  
Nærturkart Brumunddal  
Feltarbeidet med nærturkartet ble utført i 2021. Kartet ble fullført med korrektur og trykking i 2022. 
Kartet er trykket i 2500 eksemplar og det har vært tilgjengelig til gratis utdeling på Biblioteket i 
Brumunddal, Turistinformasjonen, Wood Hotel, Sport1 i Brumunddal, Mjøsa Camping og selvfølgelig 
i HHT-butikken på Hamar. Ca. 2000 eks. er delt ut.  
  
Hyttedugnader  
Vi har også i 2022 bidratt med dugnadsinnsats på HHT’s hytter, Åkersetra, Skolla og Øyungshytta.  
  
Økonomi  
Regnskapet for 2022 viser et underskudd på 8973 kroner og en egenkapital på 380 906 kroner.  

Det er gitt et løypetilskudd til Vollkoia Turløyper på 50 000 kroner.  
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Referat HHTs årsmøte  
Årsmøtet ble avholdt 9. mars 2022 på Høgskolen Innlandet, Hamar med 57 deltagere. 
 
1. Styreleder Kristen Bartnes ønsket velkommen. 
 
2. Valg av møteleder: Kristen Bartnes Valg av sekretær: Anne Helga Melting Valg av to til å 
underskrive protokollen: Erling Behrens og Unni Thoresen 
 
3. Årsberetningen ble kommentert av Margrete Ruud Skjeseth og Kristen Bartnes med vekt 
på bl.a. medlemstall (5.643, for første gang en liten nedgang; DNT totalt hadde også 
nedgang), rekordhøyt tall på hytteovernattinger (3.195 døgn) og en svært god 
dugnadsinnsats på 10.500 timer, pandemien til tross. Barnas Turlag har blitt hardest rammet 
av korona med tilhørende begrensninger og mange avlyste turer, men leirene på sommeren 
ble gjennomført som vanlig. 
 
Regnskapet ble gjennomgått av Kristen Bartnes. Det viste et resultat på minus kr 431.933. Til 
tross for underskudd har HHT en solid økonomi, noe som gir stor handlefrihet. 
 
Både årsberetning og regnskap ble godkjent uten innsigelser. 
 
4. Handlingsplan og budsjett for 2022 ble gjennomgått av Kristen Bartnes og Margrete Ruud 
Skjeseth. De største og mest prioriterte oppgavene er: Ny energiløsning til serveringshytta 
på Målia; vi må fase ut dieselaggregatet og komme over på strøm. Opprusting av 
uteområdet på Stenfjellhytta med gapahuk og inngjerding samt gjøre om annekset til en 
enkel ubetjent hytte. Vedskjul til Øyungshytta. 10 turposter i Hamar: Vi trekker oss ut av 
Stolpejakten og lanserer 10 turposter i samarbeid med bl.a. velforeninger. 
 
Budsjett 2022: Budsjettet er satt opp med et underskudd på 1 million. Både inntekter 
(tilskudd) og utgifter avhenger av finansiering av strøm til Målia. 
 
Handlingsplan og budsjett ble godkjent uten kommentarer. 
 
5. Innkomne saker: Ingen innkomne saker. 
 
6. Valg Ingen fra valgkomiteen var til stede, så valgkomiteens innstilling ble lagt fram av 
Kristen Bartnes: 

Funksjon  Status Valgkomiteens innstilling 

Leder Kristen Bartnes På valg Ingeborg Nordlund (1 år) 

Nestleder Bente S. 

Langøigjelten 

Ikke på valg  

Barn og unge Charlotte W. 

Christiansen 

Ikke på valg  
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Sti- og løypeutvalget Bente S. 

Langøigjelten 

Ikke på valg  

Turutvalget Turid Borud På valg Gjenvalg (2 år) 

Hyttekoordinator Aud Norstad Ikke på valg  

Vara for barn og unge Terje Lundby 

Michaelsen  

Ikke på valg  

Vara for sti- og løypeutvalget Jan Schrøder Ikke på valg  

Vara for turutvalget Leif Bjarne 

Steinbakken 

På valg Gjenvalg (2 år) 

Vara for hyttekoordinator Børge Jacobsen Ikke på valg  

Revisor Bente Vestues  På valg Sigmund Tollersrud 

Valgkomité Simen Tollersrud Går ut   

 Gunhild Sem 1 år igjen  

 Ingeborg Nordlund 2 år igjen Kristen Bartnes 

 Ny 3 år igjen Per Myrvang 

 
Innstillingen ble vedtatt ved akklamasjon. 

Margrete takket av Bente Vestues som gir seg etter flere tiår som revisor. Bente Langøigjelten takket 

av Kristen Bartnes etter 13 år som styreleder. 

Etter det formelle styremøtet og kaffepause tok Kristen oss med på en oppsummering av viktige 

saker for HHT gjennom hans 13 år som styreleder. 

Referent: Anne Helga Melting 

 

Unni Thoresen       Erling Behrens    
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VEDTEKTER  

 

VEDTEKTER  
for Hamar og Hedemarken Turistforening – HHT  

(stiftet 10.03.1930 og tilsluttet Den Norske Turistforening)  

Sist revidert/endret 07. mars 2018 

 

1. Formålet med foreningen er å fremme friluftslivet for befolkningen i Hamar og på 

Hedmarken. For å nå dette målet vil foreningen: 

• bygge eller leie turisthytter/serveringshytter/leirsteder 

• drive eller sette bort driften av turisthytter/serveringshytter/leirsteder 

• opparbeide, merke og vedlikeholde turstier og samarbeide med andre om skiløyper 

• gi ut sti-/løypekart 

• arrangere turer, leirer, kurs, møter med mer 

• drive medlemsservice gjennom butikkdrift og turinformasjon 

• utøve aktivt informasjons- og markedsarbeid overfor medlemmer, skoler, bedrifter 

og lokalmiljøet for øvrig 

• skape allianser og samarbeid med bedrifter, offentlige etater og andre organisasjoner 

• og ellers ta de initiativ som tjener foreningens formål 

 

2. Foreningens interesser ivaretas av et styre som består av 8 medlemmer: 

• Leder og 4 styremedlemmer som velges av årsmøtet. Leder velges for 1 år av gangen, 

de øvrige velges for 2 år. 

• Lederne av de tre kretsene som velges av kretsenes egne årsmøter.  

• Det velges personlige varamedlemmer for de årsmøtevalgte styremedlemmene. 

• Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av medlemmene er tilstede. 

Styreleder har dobbeltstemme ved stemmelikhet. 

 

3. Styrets oppgaver: 

• ivareta HHTs formål på alle områder 

• se til at vedtak blir gjennomført og at driften skjer etter lover og regler 

• sørge for at HHT har en administrasjon som ivaretar den daglige drift, samt ivareta 

personalansvaret 

• sørge for at HHT har en sunn og god økonomi 

• organisere og velge nødvendige utvalg, slik som turutvalg, sti/løypeutvalg, barn og 

unge, ansvarshavende for hyttene, samt utarbeide retningslinjer for utvalgene 



 

 

46 

 

 

• avholde ett årlig møte med lederne i alle utvalg 

• velge delegater til landsmøtet i DNT 

 

4. Årsmøtet holdes innen midten av mars og kunngjøres minst 5 uker i forveien.  Fristen for å 

fremme forslag til årsmøtet er 4 uker før årsmøtet. Fristen for frasigelse av verv er 4 uker før 

årsmøtet. Stemmeberettigede på årsmøtet er medlemmer som har betalt kontingent. 

 

5. Årsmøtet har som oppgave: 

• behandle årsberetning, regnskap, handlingsplan og budsjett 

• fastsette årskontingent for ordinære medlemmer hvis disse skal avvike fra DNTs 

standardsatser. 

• behandle innkomne forslag fra medlemmer 

• velge styret som består av:  

a. styreleder 

b. leder i turutvalget 

c. leder for barn og unge 

d. leder i sti- og løypeutvalget 

e. leder av hyttedrift 

f. nestleder, som velges blant styrets medlemmer 

g. 4 personlige varamedlemmer 

• velge revisor 

• velge valgkomité 

 

6. Valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer. Ett medlem velges inn i komiteen hvert år, 

følgelig trer da ett medlem ut hvert år. Det medlem som går inn i sitt tredje år er automatisk 

valgkomiteens leder. 

 

7. Fjellsportgruppa og Onsdagsgruppa velger selv sine styrer 

 

8. Ekstraordinært årsmøte holdes når styret eller minst 5 % av medlemmene forlanger det. 

Innkallingen skjer på samme måte og med de samme frister som for et ordinært årsmøte. 

 

9. Forslag til endring av vedtektene må være sendt til styret innen 1. februar og kunngjøres 

sammen med innkallingen til årsmøtet. Til endring kreves 2/3 flertall av de som møter fram. 

 

10. Etter forslag fra styret kan årsmøtet ta opp som æresmedlem personer som har gjort seg 

særlig fortjent til det gjennom arbeid for foreningen. 

 

11. Skal foreningen oppløses, krever denne beslutningen 2/3 flertall av de som møter fram. 

Forslag om oppløsning må behandles på to årsmøter som følger etter hverandre. Blir 

foreningen oppløst, skal eiendelene tilfalle Den Norske Turistforening. 
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